Sweet Auburn BBO Allergies and Ingredient Sensitivities
The following information is for individuals with food allergies. If you have an allergy, we recommend that you consult your physician prior to making a

decision as to wether or not to eat any Sweet Auburn BBQ Product.

Menu Item

Gluten

Dairy

Peanut

Soy

Tree Nut

Onion

Garlic

Eggs

Fish/Seafood

Meat

Dessert, Banana Pudding

X

X

Dessert, Bourbon Pecan Pie

X

X

X

Dessert, Bread Pudding

X

X

Dessert, Chocolate Chip Cookies

X

X

Dressing, Asian Sesame
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Dressing, Blue Cheese

X

Dressing, Ranch

X

>

Dressing, White Balsamic
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For the Table, Brisket Egg Rolls

For the Table, Bucket of Cornbread

For the Table, Cast Iron BBQ Nachos
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For the Table, Pimento Cheese Wontons

For the Table, Smoked Brisket Chili Bowl
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Kids, Brisket Slider

Kids, Cheese Burger

>

Kids, Chicken Slider

>

Kids, Chicken Tenders

>
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Kids, Grilled Cheese

Kids, Mac N Cheese

X

Kids, Pork Slider

Meat, Char Siu Spare Rib
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Meat, Memphis Baby Back Ribs

Meat, Smoked Brisket

Meat, Smoked Chicken

Meat, Smoked Pork

Meat, Smoked Wings (Plain)

Plate, BBQ Omakase
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Plate, BBQ Rubbed Tofu

Plate, BBQ, Combo, and Ribs

>

Plate, Eat your Veggies

Plate, Pulled Pork Bowl

X

>

Plate, Shrimp and Grits
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Plate, Smoked Brisket Rendang

Plate, Smoked Chicken Curry

>

Plate, Smoked Fried Rice

o

Salad, Bulgolgi

>
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Salad, Smoked Chicken Garden

X

Sandwich, BBQ

>

Sandwich, Brisket Burger

>

Sandwich, Brisket Philly

Sandwich, Chinese BBQ

Sandwich, Crying Tiger Brisket

Sandwich, King of Memphis Melt

Sandwich, Southern Soul
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Sandwich, Smashed Brisket Burger
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Sauce, BBQ

Sauce, Chinese BBQ
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Sauce, Lemon Pepper Szechuan
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Sauce, Honey Chipotle

Sauce, Buffalo
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Sauce, Garlic Parmesan

>




Menu Item

Gluten

Dairy

Peanut

Soy

Tree Nut

Onion

Garlic

Eggs

Fish/Seafood

Meat

Sauce, Spicy BBQ

X

Sauce, Vinegar BBQ

Sauce, Wutang

Sides, Cheese Fries

Sides, Chinese Smashed Cucumber Salad

Sides, French Fries
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Sides, Green Salad

Sides, Jerk Spiced Collards

Sides, Mac N Cheese

X

Sides, Pear Coleslaw

>

Sides, Sesame Peanut Slaw
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Sides, Smoked Baked Beans
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Sides, Stone Ground Cheddar Grits

X

Sides, Sweet Potato Fries

Sides, Thai Chili Brussel Sprouts

Sides, Wok Fired Green Beans

Taco, Auburn BBQ

X

Taco, Korean Bulgogi

X
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X
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Taco, Mexican Street

X

X

X

>

>

ALL OF OUR SMOKED MEATS ARE SERVED WITH BREAD, IF YOU HAVE A GLUTEN ALLERGY PLEASE ASK FOR NO BREAD WHEN ORDERING.

All food allergen and food sensitivity information in this form are based on current product information and ingredient lists provided by the food

*** CHECK WING SAUCES FOR ALERGINS ***

Sweet Auburn BBQ will provide the changes as soon as they become available.

Sweet Auburn BBQ does not dedicate certain cooking equipment to certain allergens. It is possible to have a crossover of food products in or on the cooking

equipment. In this case, it is possible to have an allergen conveyed through the cooking process.

Any questions or concerns about food preparation can be discussed with the manager on duty. Last Update: 4/1/26




